
0120-91-0655
喜多方市岩月町橿野字下台前98

喜多方

詳しい情報、供花供物の
ご注文などはホームページへ
公式ホームページ たまのや 検索

喜多方

セレモニーホール

祭壇生花

ロビー

遺族控室

席の間隔を空け、ご会葬者同士の距離を充分に確保いたします。
【通常時 150名➡感染症対策 47名】（写真はイメージ）

生花ならではの瑞 し々い香りが広がります。

想い出の品や写真を飾るメモリアルコーナーの設置も可能です。

病院等からの直接安置にも対応可能です。

信頼できるスタッフ

※

地域の風習等を良く知る地元
スタッフや120名以上在籍の
「一級葬祭ディレクター」が
お客様のこころに寄り添った
ご葬儀をご提案いたします。

※厚生労働省認定 葬祭ディレクター技能審査
　一級葬祭ディレクター

プロの納棺サービス
たまのや専属の納棺師「ピュアレスト
サービス」が最期の旅立ちのお支度
をお手伝いいたします。
大切な方への感謝の想いをより深く
お伝えいただけます。

葬儀は1日1組様限定、こころおきなく最期のお別れを。



選べる
相談方法 無料葬儀の　事前相談葬儀の　事前相談

「県内在住の身内だけで家族葬を行いたい」
「通夜は行わず、１日葬で時間を短くしたい」
「感染症に配慮して、葬儀を行うためには？」

こんな時期ならではの
ご相談にも丁寧にお答えいたします。

ご希望の相談方法をお選びください
１．電話で相談

0120-91-0655
までお電話ください。

３．来店で相談
ご希望の来店日時を
お電話またはホーム
ページからお知らせください。

２．メールで相談
ホームページ内の
「お問合せ」フォーム
からご相談ください。

座席の間隔を
空けています

館内スタッフ
全員マスク着用
検温を実施

清掃の徹底
定期的な換気の実施

式場ドアを
常時開放

ご焼香は
間隔を空けて
お願いします

連続するせき
発熱などの症状の
ある方はご参列を
お控えください

入館の前に手指の
  消毒をお願い
しています

館内は常時
マスクの着用を
お願いいたします

せき、くしゃみは
エチケットを

厳守してください

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の取り組みを実施しています。
みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

たまのや 供物
https//tamanoya.cocolonet.jp/

生花・供物はネットでの注文＆支払も可能に！
たまのや公式サイトの「供花・供物の
ご案内」ページをリニューアルしました。
ご注文だけでなくクレジットカード決済
も可能となり、使いやすくなりました。

24時間受付

チラシ有効期限/2021.2.28

0120-91-0655
たまのや会津事業部/会津若松市昭和町2-7

会員特典 冠婚葬祭
互助会「ハートライン」あんしん倶楽部

会員の皆様には「供花供物」の割引特典があります。 ※詳しくは
スタッフまで

24時間365日お電話承ります

事前相談特典

事前相談された方へ
無料進呈

エンディングノート
終活の必需品

葬儀のことがよく分かる
オリジナルファイル

相談・見学・見積提示
すべて無料




